平成 30 年９月 28 日

各      位
会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｋ グ ル ー プ
代表者名 代表取締役社長  野 崎 秀 則

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）

問合せ先 取締役統括本部長 森 田 信 彦

 ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

商号変更に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年９月 28 日開催の取締役会において、平成 30 年 12 月 21 日に開催予定の第 13 回

定時株主総会で定款の一部変更が承認されることを条件として、下記のとおり、商号変更することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．商号変更

(1)変更理由

当社は、当社グループ全体のブランド力をより一層向上させ、効果的な事業拡大、人材獲得・育

成を推進するため、この度、商号変更を実施いたします。

(2)新商号

株式会社オリエンタルコンサルタンツホールディングス

（英文：Oriental Consultants Holdings Company Limited）

(3)変更予定日

平成 30 年 12 月 25 日

２．定款の一部変更

本商号変更に伴う定款の一部変更の内容につきましては、第 13 回定時株主総会に定款の一部変

更の件を付議することを取締役会にて決議次第、速やかに開示いたします。

以 上